Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Рыбинская средняя школа»

Ольховского муниципального района Волгоградской области
ул. Центральная 52, с. Рыбинка
Ольховский район, Волгоградская область,
403661, тел. 8 -  (84456) -  5 -  82 - 01
E-mail: Rvbinka2008@vandex.ru

ПРИКАЗ

03.06.2025 г. № 71

«Об организации школьного
медиацентра в МКОУ «Рыбинская СШ».

С целью создания условий для развития и реализации творческих
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный
подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном
пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать
продвижению образовательной организации в медиапространстве

Приказываю:

1. Создать в МКОУ «Рыбинская СШ» медиацентр «Ровестник».
2. Утвердить положение о медиацентре «Ровестник».
3. Любакову Анну Николаевну назначить руководителем и ответственным за
организацию и работу медиацентра «Ровестник» в соответствии с положением о
медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.И.Бирюкова

I

mailto:Rvbinka2008@vandex.ru